P. 480. 20 *a Statio* conii. Boot 'assentiens Graetero VI p. 430 neque Ciceronem quicquam Statio debuisse, neque, si vel ma-

xime huic homini debuisset, eius debiti mentionem alii rei recte interponi'. — 22 *f item* scr. Bootio assentiens 'in voc. item latere numeralem notam', post *depositum* lacunam sign. Baiter, Wesenb., Tyrrell ep. 748. — 24 *odi. Id me* Orellio auctore Baiter, Wesenb., Tyrrell, *odit me M, odi et me* Boot, 'Quum *facere* ponatur pro *odisse*', inquit, '*id* non debet addi', is qui ad XI 2.3 attulerat Nep. Chabr. 4.3 *id facere noluerunt*, Hor. Sat. I 1.64 *id facit*. Add. hic p. 488. 28, 519. 8, Phil. I 11. 27, divin. I 24. 49m., *quod* fam. VI 1. 6, divin. I 30. 63, *id* quod prov. cons. 9. 23, *idem* fam. XV 2. 6, *hoc idem* XI 10 ex., *quae* Aetna 208. — Ib. *scit* Wesenb. con. 'olim, nunc *testis sit* (vel *est*)', Baiter, Boot, Tyrrell, *sit M*, cum cruce Wesenb. — 25 *Hammonius* Tyrrell tacit. — 34 *vix stomachum* Bosius, Baiter, Wesenb., Tyrrell non Latine, ut recte censet Boot, *quamvis homachum*, i e. *istom.*, M. Ad p. 101. 11. || P. 481. 2 *vel abundare* 'c. ∴ C., βϞψ', Wesenb. fort. recte. — 4 *hoc* Wesenb., Boot. Ad p. 12. 6. — 9 [*hoc*] Boot tacit. — 10 ****tibi* Wesenb., *Scio tibi* Baiter, Tyrrell, v. 11 *existimasse* *** Boot con. hic intercidisse *scio, perspexi* (*perspicio*) inser. post *pertinere* v. 12 Lehmann Quaestt. p. 115. Praefero *existimasse scio etiam*. — 13 *perliberaliter* M², Wesenb., *peraliter* M¹ (propter v. 12 *pertinere*; ad p. 24. 8). — 16 ei. *Scilicet* del. Tyrrell, *f Et* (sic M) *scilicet* Boot 'Cicero scripsit: *Id scilicet* aut potius, ut Schuetzius volebat, *Tibi scil.*'. — 20 v. O. E. Schmidt Fleckeis. ann. 1884 p. 347, *Asturae 11. Juni* Ruete dissert. Marburg. 1883 p. 8, Tyrrell ep. 746, *in Antiati medio mense Iun.* Baiter, Wesenberg. — 31 v. O. E. Schmidt l. l. p. 345 sq., *in Arpinati inter XIV et XI Kal. Iun.* Schiche 'Festschrift' 1881 p. 247 (23) ex., *12. Juni. Astura* Ruete l. l. p. 8 et Tyrrell ep. 747, sine loco et temp. Baiter, *in Antiati medio m. Iun.* Wesenb. || P. 482. 11 *D.* add. O. E. Schmidt l. l. p. 346 sq. — 16 sine cruce Boot, Tyrrell ep. 749. — 22 *desse* scr., *desere* MZ, *deesse* edd., v. 28 *desit est M, id est C., dees, id est* edd. Ad p. 327. 29. — 34 εβρινῶς Klotz, Tyrrell, ΠΙΝΡΟC M. || P. 483. 14 *ab eodem mulos* con. Boot probab. — Ib. *itineris* post *vecturam* add. M, Baiter, secl. Wesenb. et Tyrrell ep. 750, om. Z, frgm. Wirc., codd. ORP (Lehmann Att. p. 139 sq.), Boot ut 'e διτρογαφίᾳ sequentium *ETINEIS* ortum'. — Ib. sq. *Ut in his* I. Fr. Gronov., prob. Boot, scr. Tyrrell, *f Et in eis* sine parenth. Baiter, Wes., Boot. P. 72. 21, 37. 37. — 16 *sumptuosorum* Lehm. Quaestt. p. 116 cf. Qu. fr. III 8. 6m., Tyrrell, [*suorum*] Baiter, *f suorum* Wesenb., Boot prob. *scenicorum*, quod est in mg. Lamb., et commendat Moser progr. Ulm 1848 p. 10 sq. — 17 et *administrationem* Wesenb., Lehmann l. l., [*etiam administrationem*] Baiter, *et eam adm.* Boot, *et iam adm.* Klotz, Tyrrell. — 26 v. O. E. Schmidt Fleckeis. ann. 1884 p. 347, 16.—19. *Juni* Ruete